
Výlety 2022 pro kemp Mare Pineta - školní skupiny 

 

San Marino: 

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 660 Kč, 24 EUR 

 

Benátky: parking Tronchetto 

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 660 Kč, 24 EUR 

 

Benátky: lodí z Punto Sabioni 

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 660 Kč, 24 EUR 

 

+ platba na místě za loď 10 - 13 EUR 

 

Ravenna: 

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 330 Kč, 12 EUR,   

 

Ferrara:  

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 330 Kč, 12 EUR 

 

Mirabilandia: 

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 330 Kč, 12 EUR 

 

vstupenka 30 EUR (možno domluvit slevu) 

 

Comanchio: 

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 80 Kč, 3 EUR 

 

Nákupy Bennet a Di piú: 

děti (při min. počtu 7 dětí): cena 60 Kč, 2,50 EUR 

 

 

Přihlášení a placení výletů lze provést před odjezdem i v průběhu pobytu u paní učitelky Divišové. 


